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ACUERDO DE 14 DE SEPTIEMBRE DE 2020, DE LA COMISIÓN EVALUADORA DE LA 

CONVOCATORIA PARA LA CONCESIÓN DE BECAS PARA LA REALIZACIÓN DE 

PRÁCTICAS PROFESIONALES EN EL IVF (EJERCICIOS 2020 Y 2021) 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, la Comisión Evaluadora prevista en el resuelvo 

undécimo de la Resolución de 16 de junio de 2020, del director general del IVF, publicada en el DOGV 

núm. 8845, de 29 de junio de 2020, por la que se convocan diez becas para la realización de prácticas 

profesional en el Institut Valencià de Finances, durante los ejercicios 2020 y 2021, ha adoptado el siguiente 

Acuerdo: 

Primero. 

Aprobar la relación de aspirantes admitidos y excluidos y la baremación inicial de los méritos detallados 

en el currículum de los aspirantes, que se adjunta como Anexo I. 

Segundo. 

Aprobar el listado provisional de puntuaciones, ordenadas de forma decreciente y por departamentos o 

subdirecciones, que se adjunta como Anexo II. 

Tercero. 

Disponer la publicación del presente acuerdo en la Sede Electrónica de la Generalitat Valenciana y requerir 

a la totalidad de los aspirantes de cada departamento o subdirección para que, en un plazo de 5 días hábiles, 

y mediante correo electrónico a rrhh@ivf.es, aporten copia de la documentación acreditativa del 

cumplimiento de los requisitos para ser beneficiarios de las becas y de los méritos mencionados en la 

solicitud; a excepción de los candidatos que optan a las dos becas de la Subdirección Legal que respecto 

de los cuales, y dado el volumen de solicitudes recibidas, se requiere únicamente a los 15 primeros por 

orden de puntuación provisional. 

En el correo electrónico que se remita deberá indicarse en el asunto “Becas 2020/2021 [APELLIDOS, 

NOMBRE DEL ASPIRANTE]”. 

Aquellos aspirantes que han presentado solicitud a dos o más departamentos o subdirecciones deberán 

presentar un único correo electrónico con la documentación correspondiente. 

Los originales de la documentación acreditativa del cumplimiento de los requisitos para ser beneficiarios 

de las becas y de los méritos mencionados en la solicitud serán aportados por los aspirantes que sean 

convocados a la entrevista. 

 

 

 

Fdo. Presidenta de la Comisión Evaluadora 

mailto:rrhh@ivf.es
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ANEXO I 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS, Y BAREMACIÓN INICIAL, DE LA CONVOCATORIA PARA LA CONCESIÓN DE BECAS 

PARA LA REALIZACIÓN DE PRÁCTICAS PROFESIONALES EN EL IVF (EJERCICIOS 2020 Y 2021) 

APELLIDOS NOMBRE DNI SUBDIRECCIÓN O DEPARTAMENTO ADMIT./EXCL. 
MOTIVO  

EXCLUSIÓN 

BAREMACIÓN 

INICIAL 

ANCHEL URDA   ADRIÁN   ***9933** Subdirección Legal   Admitido   9,87 

BAGUENA GARCIA   ROSA   ***0489** Subdirección Legal   Admitido   11,08 

BARRANCO BLAZQUEZ   MARIA DE LOURDES   ***5709** Subdirección Legal   Admitido   8,80 

BAYARRI AGUILAR   JOAN   ***2165** Subdirección de Riesgos Admitido   8,59 

BELLES MENDOZA   PAULA   ***6100** Subdirección Legal   Admitido   11,98 

BERNABEU NUEDA   CLARA   ***0494** Departamento de Gestión Financiera y Reporting Admitido   12,83 

BERTO MORENO   MANUEL   ***5690** Subdirección de Riesgos Excluido 1   

BLASCO GRANELL   GERARD   ***5179** Subdirección Legal   Excluido 1   

BLASCO ORENGA   PAULA   ***1057** Subdirección Legal   Admitido   13,84 

BRU RUIZ   ALEJANDRO ***1025** 
Subdirección de Gestión de Fondos Excluido 1   

Subdirección de Riesgos Excluido 1   

CAMACHO FEMENIA   ESTEFANÍA   ***5761** Subdirección de Riesgos Excluido 1   

CEBOLLA PASTOR   DANAE   ***4461** Subdirección Legal   Admitido   11,21 

CEREZO ESTEVE VICTOR ***6306** 

Subdirección de Gestión de Fondos Excluido 1   

Departamento de Gestión Financiera y Reporting Excluido 1   

Subdirección de Riesgos Excluido 1   

CLEMENTE NAVARRO   MARIA   ***2255** Subdirección Legal   Admitido   6,96 

CLIMENT FERRER   ANDREA   ***5850** Subdirección Legal   Admitido   9,41 

CORRAL MERCADER   MARIA ISABEL   ***0321** Subdirección Legal   Admitido   10,96 

DE LA FUENTE VINDEL   JULIA   ***9193** Subdirección Legal   Admitido   8,92 

ECED MARTINEZ   ERICA   ***9422** Subdirección Legal   Admitido   12,78 
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APELLIDOS NOMBRE DNI SUBDIRECCIÓN O DEPARTAMENTO ADMIT./EXCL. 
MOTIVO  

EXCLUSIÓN 

BAREMACIÓN 

INICIAL 

ENGUER I SAUS   JOAN   ***1174** Subdirección Legal   Admitido   11,33 

ESPINOSA TORRENTE   JUAN ANTONIO   ***6764** Subdirección Legal   Admitido   12,51 

ESTEVE MORENO   FRANCISCO JAVIER   ***6253** Subdirección de Riesgos Admitido   6,99 

ESTRUCH CUCARELLA   JESÚS   ***5857** Subdirección de Riesgos Excluido 1   

FERNANDEZ MOYANO  JOSU  ***0385** 

Subdirección de Gestión de Fondos Admitido   10,46 

Departamento de Gestión Financiera y Reporting Admitido   10,46 

Subdirección de Riesgos Admitido   10,46 

GANDIA CERDA   LAURA   ***9085** Subdirección Legal   Admitido   11,84 

GARCES URZAINQUI   JAVIER   ***5498** Subdirección Legal   Admitido   18,33 

GARCIA CHECA   RAQUEL   ***5998** Subdirección Legal   Excluido 2   

GARCIA GARCIA   JERAHY   ***0670** Subdirección Legal   Admitido   15,95 

GARCIA GARCIA   AINOA   ***0670** Subdirección Legal   Admitido   13,72 

GARCIA TORRENT   IVAN   ***5813** Subdirección de Riesgos Excluido 1   

GIMENEZ FERNANDEZ   BORJA   ***6310** Departamento de Gestión Financiera y Reporting Excluido 1   

GIMENEZ FERNANDEZ   BORJA   ***6310** Subdirección Legal   Admitido   13,70 

GONZALEZ MAZARIAS JAVIER ***5797** 
Subdirección Legal   Admitido   13,25 

Subdirección de Riesgos Excluido 1   

GONZALEZ PERALES  PAULA  ***0150** 

Subdirección de Gestión de Fondos Admitido   8,99 

Departamento de Gestión Financiera y Reporting Admitido   8,99 

Subdirección de Riesgos Admitido   8,99 

HERNANDEZ MEJÍAS   PATRICIA   ***3226** Subdirección Legal   Admitido   9,08 

HERRERO TARRAZONA   CRISTINA   ***4689** Subdirección Legal   Admitido   14,22 

HORTAL MARÍN   SILVIA   ***9904** Subdirección Legal   Admitido   9,92 

HORTAL MARÍN   LAURA   ***1252** Subdirección de Riesgos Admitido   8,78 

IBIZA TODOLI   TATIANA   ***4837** Subdirección Legal   Admitido   8,88 
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APELLIDOS NOMBRE DNI SUBDIRECCIÓN O DEPARTAMENTO ADMIT./EXCL. 
MOTIVO  

EXCLUSIÓN 

BAREMACIÓN 

INICIAL 

JAADAR MOKHTARI   SARA   ***0214** Subdirección Legal   Admitido   11,61 

JIMÉNEZ MORENO SHAILA ***9980** 

Subdirección de Gestión de Fondos Excluido 1   

Departamento de Gestión Financiera y Reporting Excluido 1   

Subdirección Legal   Admitido   11,50 

Subdirección de Riesgos Excluido 1   

KRASIMIROVA KUCHEVA   IVETA KRASIMIROVA   ***3661** Subdirección Legal   Admitido   9,42 

LOPEZ ANDRÉS   VICTORIA   ***3262** Subdirección Legal   Excluido 1   

LOPEZ DE HAEDO   RAQUEL   ***9854** Subdirección Legal   Admitido   10,59 

LOPEZ GIL  PABLO  ***0445** 

Subdirección de Gestión de Fondos Admitido   13,48 

Departamento de Gestión Financiera y Reporting Admitido   13,48 

Subdirección de Riesgos Admitido   13,48 

MARCOS MUÑOZ   MARTA   ***8735** Subdirección Legal   Excluido 1   

MARTÍ VIDAL  ADRIÁN  ***1912** 

Subdirección de Gestión de Fondos Admitido   13,90 

Departamento de Gestión Financiera y Reporting Admitido   13,90 

Subdirección de Riesgos Admitido   13,90 

MARTINEZ GARCIA  MARTA  ***7238** 

Subdirección de Gestión de Fondos Excluido 1   

Departamento de Gestión Financiera y Reporting Excluido 1   

Subdirección Legal   Admitido   11,79 

MATEO PASCUAL  ALEJANDRO  ***1770** 

Subdirección de Gestión de Fondos Admitido   12,06 

Departamento de Gestión Financiera y Reporting Admitido   12,06 

Subdirección de Riesgos Admitido   12,06 

MATEU LOPEZ   JORDI   ***9821** Subdirección de Riesgos Admitido   13,39 

MERINO GIMENEZ   JORGE   ***9243** Subdirección Legal   Admitido   10,38 

MIGUEL POVEDA   AMPARO   ***9879** Subdirección Legal   Admitido   14,54 

MONFERRER BOLOS  CARLOS  ***9142** Subdirección de Gestión de Fondos Admitido   8,03 
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APELLIDOS NOMBRE DNI SUBDIRECCIÓN O DEPARTAMENTO ADMIT./EXCL. 
MOTIVO  

EXCLUSIÓN 

BAREMACIÓN 

INICIAL 

Departamento de Gestión Financiera y Reporting Admitido   8,03 

Subdirección de Riesgos Admitido   8,03 

MONTESA MORENO   CRISTINA   ***2404** Subdirección Legal   Admitido   10,64 

NASTASE  FLORINA   ***7716** Subdirección de Riesgos Excluido 1   

NAVARRO PIQUER   VICENTE ALEJANDRO   ***8162** Subdirección Legal   Admitido   7,72 

NAVASQUILLO CALLEJA   ALEJANDRO SALVADOR   ***9265** Subdirección Legal   Admitido   13,89 

NEILA GARCIA   IVAN   ***3999** Subdirección de Riesgos Admitido   8,45 

ORTEGA MARTINEZ   NEUS   ***2123** Subdirección de Riesgos Excluido 1   

PANADERO MARTINEZ   DOMINGO MANUEL   ***0397** Subdirección Legal   Excluido 3   

PEREZ GARCIA   ELISA   ***5820** Subdirección Legal   Admitido   9,65 

PERIS GARCIA   NATALIA   ***9048** Subdirección Legal   Admitido   12,61 

PINO FUSTER   TERESA   ***0765** Subdirección Legal   Admitido   9,48 

PONS FAJARDO   ALEXANDRA   ***1857** Subdirección Legal   Admitido   9,48 

PROSPERO CERVERA   BEATRIZ   ***8753** Subdirección Legal   Admitido   11,28 

ROIG SEGURA   HÉCTOR ESTEBAN   ***8372** Subdirección Legal   Admitido   8,52 

ROMERO PALAU   CLAUDIA   ***5117** Subdirección Legal   Admitido   9,38 

SABATER GARCIA   ANGELA   ***9014** Departamento de Gestión Financiera y Reporting Excluido 1   

SOLAZ MORENO   GEORGINA   ***1664** Subdirección de Riesgos Admitido   12,90 

TORREGROSSA CODINA   ANNA   ***4456** Subdirección de Riesgos Excluido 1   

TORTAJADA GRAMUNTELL   SANDRO   ***1696** Subdirección Legal   Admitido   10,69 

VÁZQUEZ BEATOVE   VICTOR   ***0877** Subdirección Legal   Admitido   10,07 

VILLANUEVA SUAY   ANDREA   ***8206** Subdirección Legal   Admitido   11,30 
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Codificación de las causas de exclusión: 

1.- No disponer de la titulación universitaria requerida para la beca correspondiente. 

2.- Haber transcurrido más de 5 años desde la finalización de los estudios requeridos, en el momento de finalización del plazo para presentar la solicitud. 

3.- Ser mayor de 35 años en la fecha que finaliza el plazo para presentar la solicitud. 
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ANEXO II 

RELACIÓN PROVISIONAL DE PUNTUACIÓN, EN ORDEN DECRECIENTE, DE LOS ASPIRANTES ADMITIDOS A LA CONVOCATORIA PARA LA 

CONCESIÓN DE BECAS PARA LA REALIZACIÓN DE PRÁCTICAS PROFESIONALES EN EL IVF (EJERCICIOS 2020 Y 2021) 

SUBDIRECCIÓN LEGAL 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI BAREMACIÓN INICIAL 

1 GARCES URZAINQUI   JAVIER   ***5498** 18,33 

2 GARCIA GARCIA   JERAHY   ***0670** 15,95 

3 MIGUEL POVEDA   AMPARO   ***9879** 14,54 

4 HERRERO TARRAZONA   CRISTINA   ***4689** 14,22 

5 NAVASQUILLO CALLEJA   ALEJANDRO SALVADOR   ***9265** 13,89 

6 BLASCO ORENGA   PAULA   ***1057** 13,84 

7 GARCIA GARCIA   AINOA   ***0670** 13,72 

8 GIMENEZ FERNANDEZ   BORJA   ***6310** 13,70 

9 GONZALEZ MAZARIAS   JAVIER   ***5797** 13,25 

10 ECED MARTINEZ   ERICA   ***9422** 12,78 

11 PERIS GARCIA   NATALIA   ***9048** 12,61 

12 ESPINOSA TORRENTE   JUAN ANTONIO   ***6764** 12,51 

13 BELLES MENDOZA   PAULA   ***6100** 11,98 

14 GANDIA CERDA   LAURA   ***9085** 11,84 

15 MARTINEZ GARCIA   MARTA   ***7238** 11,79 

16 JAADAR MOKHTARI   SARA   ***0214** 11,61 

17 JIMÉNEZ MORENO   SHAILA   ***9980** 11,50 

18 ENGUER I SAUS   JOAN   ***1174** 11,33 

19 VILLANUEVA SUAY   ANDREA   ***8206** 11,30 

20 PROSPERO CERVERA   BEATRIZ   ***8753** 11,28 



 
 
 
 
 

Página 2 de 4 
 

SUBDIRECCIÓN LEGAL 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI BAREMACIÓN INICIAL 

21 CEBOLLA PASTOR   DANAE   ***4461** 11,21 

22 BAGUENA GARCIA   ROSA   ***0489** 11,08 

23 CORRAL MERCADER   MARIA ISABEL   ***0321** 10,96 

24 TORTAJADA GRAMUNTELL   SANDRO   ***1696** 10,69 

25 MONTESA MORENO   CRISTINA   ***2404** 10,64 

26 LOPEZ DE HAEDO   RAQUEL   ***9854** 10,59 

27 MERINO GIMENEZ   JORGE   ***9243** 10,38 

28 VÁZQUEZ BEATOVE   VICTOR   ***0877** 10,07 

29 HORTAL MARIN   SILVIA   ***9904** 9,92 

30 ANCHEL URDA   ADRIÁN   ***9933** 9,87 

31 PEREZ GARCIA   ELISA   ***5820** 9,65 

32 PINO FUSTER   TERESA   ***0765** 9,48 

33 PONS FAJARDO   ALEXANDRA   ***1857** 9,48 

34 KRASIMIROVA KUCHEVA   IVETA KRASIMIROVA   ***3661** 9,42 

35 CLIMENT FERRER   ANDREA   ***5850** 9,41 

36 ROMERO PALAU   CLAUDIA   ***5117** 9,38 

37 HERNANDEZ MEJIAS   PATRICIA   ***3226** 9,08 

38 DE LA FUENTE VINDEL   JULIA   ***9193** 8,92 

39 IBIZA TODOLI   TATIANA   ***4837** 8,88 

40 BARRANCO BLAZQUEZ   MARIA DE LOURDES   ***5709** 8,80 

41 ROIG SEGURA   HÉCTOR ESTEBAN   ***8372** 8,52 

42 NAVARRO PIQUER   VICENTE ALEJANDRO   ***8162** 7,72 

43 CLEMENTE NAVARRO   MARIA   ***2255** 6,96 
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SUBDIRECCIÓN DE RIESGOS 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI BAREMACIÓN INICIAL 

1 MARTÍ VIDAL   ADRIÁN   ***1912** 13,90 

2 LOPEZ GIL   PABLO   ***0445** 13,48 

3 MATEU LOPEZ   JORDI   ***9821** 13,39 

4 SOLAZ MORENO   GEORGINA   ***1664** 12,90 

5 MATEO PASCUAL   ALEJANDRO   ***1770** 12,06 

6 FERNANDEZ MOYANO   JOSU   ***0385** 10,46 

7 GONZALEZ PERALES   PAULA   ***0150** 8,99 

8 HORTAL MARIN   LAURA   ***1252** 8,78 

9 BAYARRI AGUILAR   JOAN   ***2165** 8,59 

10 NEILA GARCIA   IVAN   ***3999** 8,45 

11 MONFERRER BOLOS   CARLOS   ***9142** 8,03 

12 ESTEVE MORENO   FRANCISCO JAVIER   ***6253** 6,99 

 

SUBDIRECCIÓN DE GESTIÓN DE FONDOS 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI BAREMACIÓN INICIAL 

1 MARTÍ VIDAL   ADRIÁN   ***1912** 13,90 

2 LOPEZ GIL   PABLO   ***0445** 13,48 

3 MATEO PASCUAL   ALEJANDRO   ***1770** 12,06 

4 FERNANDEZ MOYANO   JOSU   ***0385** 10,46 

5 GONZALEZ PERALES   PAULA   ***0150** 8,99 

6 MONFERRER BOLOS   CARLOS   ***9142** 8,03 
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DEPARTAMENTO DE GESTIÓN FINANCIERA Y REPORTING 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI BAREMACIÓN INICIAL 

1 MARTÍ VIDAL   ADRIÁN   ***1912** 13,90 

2 LOPEZ GIL   PABLO   ***0445** 13,48 

3 BERNABEU NUEDA   CLARA   ***0494** 12,83 

4 MATEO PASCUAL   ALEJANDRO   ***1770** 12,06 

5 FERNANDEZ MOYANO   JOSU   ***0385** 10,46 

6 GONZALEZ PERALES   PAULA   ***0150** 8,99 

7 MONFERRER BOLOS   CARLOS   ***9142** 8,03 
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